
Metrostav a.s., Divize 1-Plzeň

ZMĚNOVÝ LIST č.46

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 29.3.2019

P.Č. Kód položky Rozpočet Zkrácený popis MJ Jednotková cena Cena celkem

VÍCEPRÁCE

 18. 139711101 EUS_NEUZNATELNE Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3  8,680
 19. 162201211 EUS_NEUZNATELNE Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3  8,680  90,00  781,20 

 20. 162201219 EUS_NEUZNATELNE m3  86,800  80,00

 21. 167101102 EUS_NEUZNATELNE Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3  8,680  72,00  624,96 
 22. 162701105 EUS_NEUZNATELNE Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3  8,680  210,00
 29. 631311114 EUS_NEUZNATELNE Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3  10,010
 32. 631362021 EUS_NEUZNATELNE Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - 100x100x6 mm t  0,490
 NP ks  1,000

 NP Kondenzační jednotka o výkonu 12.5kW ks  1,000

 NP Konzole pro kondenzační jednotku kpl  1,000

 NP Řídící modul kondenzační jednotky ks  1,000

Změna rozvodů VZT 1.PP jižního křídla včetně zemních a pomocných stavebních prací. Jedná se 
o změny v rozsahu dodatečného  požadavku objednatele a schválené změny zadávací 
dokumentace

Množství 
celkem

 1 900,00  16 492,00 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

 6 944,00 

 1 822,80 
 3 400,00  34 034,00 

 26 500,00  12 985,00 
VZT jednotka s deskovým rekuperátorem, s účinností min. 77%, filtrací, obtokovou 
klapkou, pružné vložka a uzavírací klapky na sání a výfuku, vzduchový výkon 2200m3/
h, ex. tlak 300Pa, přímý výparník o chladím výkonu 10,5kW, elektrický ohřev o výkonu 
9kW. Jednotka musí splnit ErP na rok 2018, včetně MaR

 569 656,25  569 656,25 

 119 124,38  119 124,38 

 2 120,25  2 120,25 

 35 617,63  35 617,63 



Metrostav a.s., Divize 1-Plzeň

P.Č. Kód položky Rozpočet Zkrácený popis MJ Jednotková cena Cena celkemMnožství 
celkem

 NP Potrubí chladiva se sdělovacím kabelem 10/26 bm  15,000

 514. HD.1.4.02.02.01_008 EUS NEUZNATELNÉ ks  1,000

 510. HD.1.4.02.02.01_004 EUS NEUZNATELNÉ ks  1,000

 NP Samočinná zpětná klapka RSK 125 ks  1,000  292,88  292,88 
 518. HD.1.4.02.02.01_012 EUS_NEUZNATELNE výústka přívodní komfortní - 400x140 ks  2,000  913,00
 546. HD.1.4.02.03.01_008 EUS_NEUZNATELNE kruhové VZT potrubí sk.I, pozink.plech do průměru: 140, % tvarovek: 10, bm: 3 m2  1,570  905,00

 142. GD.1.4.02.01.01_005 EUS_NEUZNATELNE tlumič buňkový - 250x500/1500.1 ks  4,000
 144. GD.1.4.02.01.01_007 EUS_NEUZNATELNE podlahová výústka přívodní s regulační klapkou - 525x225 ks  6,000
 146. GD.1.4.02.01.01_009 EUS_NEUZNATELNE výústka odvodní komfortní - jednořadá s regulační klapkou - 560x280 ks  3,000
 148. GD.1.4.02.01.01_011 EUS_NEUZNATELNE bm  6,000  728,00

 150. GD.1.4.02.01.01_013 EUS_NEUZNATELNE bm  49,000  696,00

 151. GD.1.4.02.01.01_014 EUS_NEUZNATELNE bm  80,000  696,00

 154. GD.1.4.02.01.01_017 EUS_NEUZNATELNE m2  160,000  358,00

 552. HD.1.4.02.04.01_004.RREUS_NEUZNATELNE ks  1,000

VÍCEPRÁCE celkem

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

 1 354,38  20 315,63 

žaluzie protidešťová - 1250x800, poměrově přepočteno na 720x590  2 082,00  2 082,00 

malý, tichý axiální ventilátorek  vel. 300   V=150m3/h, N=29W,230V, s kuličkovými 
ložisky a doběhem

 4 316,00  4 316,00 

 1 826,00 
 1 420,85 

 1 997,00  7 988,00 
 4 321,00  25 926,00 
 1 950,00  5 850,00 

čtyřhranné VZT potrubí sk.I z ocel. pozink.plechu vč. tvar. kusů, VP, nástavců a 
regul.plechů, do - obvodu: 2630, % tvarovek: 50, bm: 39

 4 368,00 

čtyřhranné VZT potrubí sk.I z ocel. pozink.plechu vč. tvar. kusů, VP, nástavců a 
regul.plechů, do - obvodu: 1500, % tvarovek: 30, bm: 89

 34 104,00 

čtyřhranné VZT potrubí sk.I z ocel. pozink.plechu vč. tvar. kusů, VP, nástavců a 
regul.plechů, do - obvodu: 1050, % tvarovek: 30, bm: 22

 55 680,00 

izolace tepelná - tl.4cm,  ve složení např. : desky z miner. plsti, jednostranně Al fólie, - 
provedení na trny, spoje přelepeny Al páskou š=75mm

 57 280,00 

Potřebné zkoušky a revize, poměrově přepočteno na 0,7 kpl  22 750,00  22 750,00 

1 044 401,81

1 044 402 Kč


	ZL46

